e shildfresh
HORIZON EDUCATION July 2026 c ' iy res,
CEN'TE RS c o e rl ng
Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday
1 2 3 1&2Years | 3-5 Years | 6-12 Years
Beef and Chicken
Chicken Phill Meat or
Y Meathalls et | 1oz | 11202 | 20z
(2 oz. Chicken, Peppers and Onions) .
WG Hot dog Bun Pasta and Sauce Closed for the 4th of
Tater Tots Green Beans
Mandarin Orange July
& Fresh Melon Grains 120z 1/2 oz 1oz eq?
Segments eq? eq? -€q
Shredded Mozzarella
Whale/1% Milk Whale/1% Milk
6 7 R 9 10
" Chicken Nuggets Chicken Taco Swedish Meatballs Greek Chicken Turkey Burger e | 178 .
4 rui c. /4c 1/4c
E American Cheese
S WG Cornbread WG Flour Tortilla Egg Noodles Pita Bread WG Burger Bun
S Baby Carrots Black Beans Peas Green Beans, Sliced Tomatoes Potato Wedges
E o -
S Z|  Fresh Apple Wedges Pineapple Tidbits Fresh Melon Mandarin Orange Fresh Banana Yeeetel - 1/8c. 1/4c. 1/2c.
3 pp g pp S
8 egments
“2-' Shredded Lettuce/Cheddar Tzatziki Sauce
Q Whole/1% Milk Whole/1% Milk Whole/1% Milk Whole/1% Milk Whole/1% Milk
= 13 14 15 16 17
% Sloppy Joe Meat Parsley Lemon Chicken Beef and Pasta BBQ Chicken Turkey Sandwich Fus | o0 3/4c e
(2 oz. Turkey and Cheese) Mk
WG Bun WG Breadstick WG Elbow Macaroni Cornbread Wheat Bread
Home Fried Potatoes Green Beans Broccoli Baked Beans Fresh Baby Carrots The Following Major Food Allergens Are Used As
Ingredients: Milk, Egg, Fish, Tree Nuts, Wheat,
Fresh Apple Wedges (4) | Mandarin Orange Segments Sliced Peaches Fresh Melon Fresh Banana Soy, and Sesame. All Sites are Peanut and
Ranch X Shellfish Free.
Whole/1% Milk Whole/1% Milk Whole/1% Milk Whole/1% Milk Whole/1% Milk
20 21 22 23 24 { . -
Pineapple Chicken Chicken Strips Macaroni and Cheese* Meatballs and Sauce Sliced Teriyaki Chicken o St =
(3 0z Cheddar Cheese Sauce Shredded Mozzarella (Chicken Thigh Meat)
WG Coconut Rice WG Cornbread 3 0z WG Elbow Macaroni) ‘WG Hot Dog Bun Asian Noodles
Cooked Carrots Broccoli Green Beans Potato Wedges Zucchini and Red Peppers
Fresh Apple Wedges Pineapple Tidbits Fresh Melon Mandarin Orange Segments Fresh Banana
Whole/1% Milk Whole/1% Milk Whole/1% Milk Whole/1% Milk Whole/1% Milk
27 28 29 30 31
Chicken Patty Beef Taco Meat Chicken Philly Beef and Chicken Meatballs WG Cheese Calzone
(Seasoned Ground Beef) (2 0z. Chicken, Peppers and Onions)
‘WG Burger Bun WG Flour Tortilla WG Hot dog Bun Pasta and Sauce ‘WG Crust
Cooked Carrots Fiesta Corn, Taco Sauce Tater Tots Green Beans Romaine Salad, Ranch
Fresh Apple Wedges Pineapple Tidbits Mandarin Orange Segments Fresh Melon Fresh Banana
Shredded Lettuce/Cheese Shredded Mozzarella
Whole/1% Milk Whole/1% Milk Whole/1% Milk Whole/1% Milk Whole/1% Milk

USDA is an equal opportunity provider, employer, and lender. Unflavored Milk is served with lunch.



